[image: image1.png]

Администрация Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики  Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 14 мая 2024 г                                                  №58а

с. Старое Чамзино

    О признании утратившим законную силу  постановления Администрации Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 05.09.2014 года № 15 « Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Старочамзинском сельском поселении»
Администрация Старочамзинского сельского поселения Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия решил:
 1.Признать утратившим законную силу постановление Администрации Старочамзинского сельского Большеигнатовского муниципального района Республики Мордовия от 05.09.2014 года № 15 « Об утверждении Порядка подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в Старочамзинском сельском поселении»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

 Глава сельского поселения                                        Н.В.Зайкина